
Radka S. (selepka@email.cz) ID 417566 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.10.2020, 20:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  děkuji za nahlédnutí na stránky mého bazárku. Prosím, přečtěte si pro Vaši informaci podmínky prodeje.

  1. PŘEDMĚT PRODEJE
  Veškeré věci, které prodávám, jsou po mých dětech, nebo po mě. Vše kupuji nové a to zpravidla v německých a rakouských
e-shopech, nebo v kamenných obchodech. Vyjímečně i zde. Věci peru na 40, nepoužívám aviváž, suším v sušičce, nežehlím.
Fotím na denní světle a vždy se snažím věci popisovat dle skutečného stavu. Zboží na požádání přeměřím a pokud budete
potřebovat detailnější fotky, ráda nafotím. Vzhledem k tomu, že zboží nabízím i jinde, rezervace nedělám. Zboží beru za
závazně objednané po odeslání Podkladů k platbě. Dotazy na míry, barvy apod., neberu jako objednávku.

  2. PLATBA
  Úhrada-platba za zboží se provádí převodem na účet, který obdržíte po potvrzení objednávky (podklady k platbě). Platbu
očekávám do 5-ti pracovních dnů. Prosím do zprávy pro příjemce uvádějte svoje jméno, nebo Vaše ID na mmb jako variabilní
symbol.
  Lze s platbou počkat - podmínky a doba dle domluvy.

  3. POŠTOVNÉ - ODESÍLÁNÍ
  Zboží odesílám doporučeně na Vámi uvedenou adresu do 3 pracovních dnů po obdržení platby. Poštovné účtuji dle ceníku
České pošty s.p., pokud není uvedeno jinak.
  Na dobírku zasílám po domluvě (počítejte s vyšším poštovným).
  Obyčejně zasílám po domluvě (na vaše riziko a pouze obálka A4 do 1 cm výšky).
  Osobně zboží nedoručuji, ani doma nepřijímám zákazníky (z časových důvodů se neváži termíny předání).

  4. VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  Může se stát, že Vám zboží nebude z nějakého důvodu vyhovovat. Vratka je možná po předchodí domluvě. Zboží mi musí být
doručeno zpět do 5-ti pracovních dnů od jeho obdržení kupujícím. Zboží očekávám ve stejném stavu, v jakém bylo odesláno.
Částku za zboží vrátím převodem na bankovní účet, který mi prosím sdělte. Částku poštovného uhrazeného při koupi zboží a
částku poštovného uhrazeného při vratce zboží, ani jiné náklady, nehradím.

  Zboží pouze prodávám, o výměnu nemám zájem, tak prosím nenabízejte.
  Ceny zboží jsou pevné, tak to prosím respektujte. Děkuji

  Těším se na obchůdky s Vámi, Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

